

FACTURA FISCALA  
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

 Seria, Nr.  
 Серия, № AAQ9326138

 4. Foia de parcurs seria număr  
 Путь лист серия номер 387331 data 01.08.2024  
 дата

 Data eliberării / data livrării  
 Дата выписки / дата поставки 29.08.2024 / 29.08.2024

 9. Transportator Glasco plus SRL, m.Balti str.Nicolae Iorga 10/A c.f. / nr. TVA  
 Перевозчик ф.к. / код НДС 1008600058389 / 1202754

 1. Furnizor Glasco plus SRL, adr. m.Balti str.Nicolae Iorga 10/A, IBAN MD05EX0000002251638604MD, c.f. / nr. TVA  
 Поставщик В.С.ЕХІМВАНК - Gruppo Veneto Banca S.A. fil.nr.18 Balti, BIC EXMMMD22427 ф.к. / код НДС 1008600058389 / 1202754

 2. Cumpărător Primaria Cuconestii Noi, adr. s.Cuconestii Noi,r-I Edinet, IBAN MD17TRPDAB311120A10791AC, c.f. / nr. TVA  
 Покупатель Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, BIC TREZMD2X ф.к. / код НДС 1007601006933 /

 3. Delegație data delegatul  
 Доверенность дата делегированный

 4. Documente anexate  
 Прилагаемые документы

 5. Punct incarcare Balti  
 Пункт погрузки

 6. Punct descărcare s.Cuconestii Noi,r-I Edinet  
 Пункт разгрузки

 7. Redirișiri  
 Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, serviciilor volumul Количество товаров, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor serviciilor, lei Стоимость товара, услуг лев	10.9 Alte informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
USA PVC	m2	16,77	2 324,55	38 982,75	20%	7 796,55	46 779,30				
Plasa Antiinsecte	buc	5,00	625,00	3 125,00	20%	625,00	3 750,00				
Pervaz	m.lin.	9,60	208,44	2 001,00	20%	400,20	2 401,20				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				44 108,75	x	8 821,75	52 930,50	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				44 108,75	x	8 821,75	52 930,50	x	x	x	

 13. Permis eliberarea:  
 Отпуск разрешил director, Mocanu G.V.

 14. Predat bunurile (serviciile):  
 Сдал материальные ценности (услуги)  
 L.S.  
 М.П.

 15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul):  
 Принят материальные ценности посредником (перевозчик)  
 Asamblator articole din masa plastice, Razlog V.G.

 16. Predă bunurile intermediarului (transportatorul):  
 Сдал материальные ценности посреднику (перевозчик)  
 р.г.маш.л. Г.С.М.И.В.С.А.

 17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorul:  
 Принят материальные ценности (услуги) покупатель  
 L.S.  
 М.П.


CPV 442210005